Решение № 79 от 29 октября 2013 года О градостроительном плане земельного участка по адресу: Ленинградское шоссе, владение 62, копрус 2, строение 3
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ГОЛОВИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ
29 октября 2013 года № 79
О градостроительном плане земельного участка по адресу: Ленинградское шоссе, владение 62, корпус 2, строение 3

Согласно пункту 23.1 части 1 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года N 56 "Об организации местного самоуправления в городе Москве", части 2 статьи 69 Закона города Москвы от 25 июня 2008 года № 28 "Градостроительный кодекс города Москвы"
Советом депутатов принято решение:
1. Отказать в согласовании градостроительного плана земельного участка расположенного по адресу: Ленинградское шоссе, владение 62, корпус 2, строение 3.

2. Администрации муниципального округа Головинский:
2.1.     Направить настоящее решение в комиссию Северного административного округа города Москвы по вопросам градостроительства, землепользования и застройки при Правительстве Москве;
2.2.     Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа Головинскийwww.nashe-golovino.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу муниципального округа Головинский Зуева Д.В. и председателя комиссии по благоустройству, реконструкции, землепользованию и охране окружающей среды – депутата Есина И.В.

Глава муниципального округа Головинский                                                                                                                                                   Д.В.Зуев